
Dart Mela!!!

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 6 0 0 4 10 4 5 4 8 4 9 4 8 4 6 0 0 4 11 4 10 4 10 4 9 4 8

Savino Pasqualino (07/1563) 4 5 0 0 4 11 4 5 4 9 4 6 4 4 4 7 0 0 4 9 4 5 4 5 4 4 4 5

Vinci Giovanni (07/834) 4 6 0 0 4 3 4 7 3 0 4 5 3 6 4 3 0 0 4 4 4 6 4 6 0 0 4 3

Sevà Andrea (07/008) 0 0 0 0 1 0 4 4 1 0 4 3 4 2 4 4 0 0 4 6 4 4 4 6 4 4 4 4

Piconetto Riccardo (07/1730) 0 0 0 0 3 4 0 0 4 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0

Farano Giuseppe (07/1159) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 48 100 2,08

Savino Pasqualino 07/1563 48 75 1,56

Vinci Giovanni 07/834 42 49 1,17

Sevà Andrea 07/008 38 37 0,97

Piconetto Riccardo 07/1730 12 11 0,92

Farano Giuseppe 07/1159 4 1 0,25

I Dartcoolizzati Del Borgo

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Iervasi Raffaello (07/1631) 4 3 4 6 4 6 4 8 4 7 4 6 0 0 4 5 4 9 4 7 4 7 4 5 4 8 0 0

Margherito Giorgio (07/731) 4 5 4 4 4 7 4 6 4 8 4 5 0 0 4 1 4 2 4 6 4 6 4 2 4 0 0 0

Valeri  Giorgio (07/656) 4 2 4 3 4 1 4 5 2 2 4 1 0 0 4 1 4 3 2 5 2 0 4 2 4 4 0 0

Valeri Marco (07/618) 4 3 0 0 0 0 4 2 4 7 4 0 0 0 4 4 0 0 2 0 2 2 4 7 4 3 0 0

Gerardi Luigi (07/1745) 0 0 4 3 4 6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Stizzoli Deborah (07/1439) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Iervasi Raffaello 07/1631 48 77 1,60

Margherito Giorgio 07/731 48 52 1,08

Valeri  Giorgio 07/656 42 29 0,69

Valeri Marco 07/618 32 28 0,88

Gerardi Luigi 07/1745 22 21 0,95

Stizzoli Deborah 07/1439 0 0 0,00

Ignoranza E'... Mono's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bazzo Marco (07/164) 4 10 4 8 2 1 0 0 4 10 4 11 4 10 4 8 4 6 4 8 0 0 4 9 4 9 4 8

Bertin Loris (07/1487) 2 3 3 4 4 4 0 0 3 6 4 10 4 12 4 7 4 10 4 9 0 0 4 7 4 9 4 6

Pinna Danilo (07/870) 4 11 4 8 4 4 0 0 4 6 4 7 2 2 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 4 10 2 3

Erculanese Andrea (07/1375) 2 3 1 3 2 5 0 0 2 3 0 0 3 6 2 4 2 4 4 9 0 0 1 1 0 0 2 4

Morano Mario Marco (07/1304) 2 4 3 4 4 3 0 0 2 3 4 8 2 4 2 1 4 2 2 0 0 0 3 2 4 5 2 0

Pittavino Marco (07/823) 2 3 1 1 0 0 0 0 1 3 0 0 1 0 2 2 2 0 0 0 0 0 4 2 0 0 2 0

Misia Claudio (07/829) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bazzo Marco 07/164 46 98 2,13

Bertin Loris 07/1487 44 87 1,98

Pinna Danilo 07/870 32 55 1,72

Erculanese Andrea 07/1375 21 42 2,00

Morano Mario Marco 07/1304 34 36 1,06

Pittavino Marco 07/823 15 11 0,73

Misia Claudio 07/829 0 0 0,00

Sin Igual Le Locuste

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gallina Andrea (07/1602) 0 0 4 5 4 11 4 9 4 4 2 2 4 10 0 0 4 10 0 0 4 10 4 7 4 9 4 9

D'Arrigo Guido (07/597) 0 0 0 0 4 6 4 8 0 0 4 8 4 7 0 0 4 7 4 7 4 12 3 7 4 5 4 7

Pani Nicolò Perjan (07/1572) 0 0 3 6 4 7 3 5 0 0 4 8 0 0 0 0 2 2 4 6 0 0 3 9 0 0 3 7

Catellino Andrea (07/565) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 7 0 0 0 0 2 3 4 6 4 4 1 2 4 9 2 0

Valfrè Valentina (07/469) 0 0 4 2 4 1 4 2 4 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 2 2 1

Balocco Andrea (07/548) 0 0 1 2 0 0 1 0 2 2 0 0 4 5 0 0 2 2 4 1 4 2 1 1 0 0 1 0

Avallone Cristian (07/466) 0 0 4 5 0 0 0 0 2 4 0 0 4 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Segnan Irene (07/1603) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gallina Andrea 07/1602 42 86 2,05

D'Arrigo Guido 07/597 39 74 1,90

Pani Nicolò Perjan 07/1572 26 50 1,92

Catellino Andrea 07/565 25 36 1,44

Valfrè Valentina 07/469 28 23 0,82

Balocco Andrea 07/548 20 15 0,75

Avallone Cristian 07/466 12 12 1,00

Segnan Irene 07/1603 0 0 0,00



Terrones

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Dell'Ava Guido (07/1532) 3 7 4 10 0 0 4 11 4 8 4 7 4 9 4 8 4 12 0 0 4 8 4 11 4 9 4 11

D'Antoni Serena (07/1365) 2 0 4 11 0 0 4 8 4 6 4 6 3 4 2 3 4 6 0 0 3 3 4 6 4 6 4 6

Bartolotta Danilo (07/1294) 3 3 4 9 0 0 4 7 2 1 4 4 3 4 4 7 4 4 0 0 4 8 4 7 4 2 4 3

Pone Anton (07/1293) 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 2 4 4 4 2 4 0 0 0 0 4 3 4 5 0 0

Viola Marco (07/1786) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 4

Varsalona Simone (07/1661) 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rittà Piero (07/1480) 2 3 2 0 0 0 0 0 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Cordone Antonino (07/1605) 1 1 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dell'Ava Guido 07/1532 47 111 2,36

D'Antoni Serena 07/1365 42 65 1,55

Bartolotta Danilo 07/1294 44 59 1,34

Pone Anton 07/1293 22 21 0,95

Viola Marco 07/1786 12 10 0,83

Varsalona Simone 07/1661 8 6 0,75

Rittà Piero 07/1480 11 6 0,55

Cordone Antonino 07/1605 6 5 0,83

V.A.G.A. Darts Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pilloni Igor (07/822) 4 9 4 9 4 12 4 11 4 9 0 0 4 9 3 8 4 9 4 6 4 7 4 7 0 0 4 9

Arese Fabio (07/832) 4 11 4 9 4 9 4 8 4 10 0 0 4 9 4 11 3 4 2 3 4 5 0 0 0 0 4 6

Santo Nicola (07/1625) 2 6 4 5 4 5 4 2 1 3 0 0 1 1 2 6 4 8 4 4 0 0 4 6 0 0 2 4

Panetta Ivan (07/1679) 2 5 2 4 4 5 4 3 2 4 0 0 2 3 4 6 2 3 2 3 2 3 4 3 0 0 2 4

Basso Michele (07/828) 2 4 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 1 2 2 0 4 5 0 0 0 0 4 5

Grigioni Gianluca (07/825) 2 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 5 2 3 2 4 0 0 4 5 0 0 0 0

Passalacqua Gianluca (07/1800) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pilloni Igor 07/822 47 105 2,23

Arese Fabio 07/832 41 85 2,07

Santo Nicola 07/1625 32 50 1,56

Panetta Ivan 07/1679 32 46 1,44

Basso Michele 07/828 19 22 1,16

Grigioni Gianluca 07/825 16 19 1,19

Passalacqua Gianluca 07/1800 5 3 0,60

Walhalla Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Demi Lapo (07/320) 4 9 4 5 4 6 4 6 0 0 0 0 4 3 4 9 4 7 4 9 4 7 0 0 4 11 4 9

Brandolini Mario (07/054) 4 10 4 8 4 5 4 8 0 0 4 7 0 0 4 5 3 3 4 8 4 8 0 0 4 7 4 8

Lucco Francesca (07/881) 3 5 4 8 4 6 3 7 0 0 4 6 4 5 4 9 4 7 4 7 4 3 0 0 4 5 4 6

Zanellato  Claudio (07/902) 2 5 0 0 4 6 2 5 0 0 4 5 0 0 4 5 4 2 0 0 3 8 0 0 0 0 4 4

Acchiardi Diego (07/112) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Martin Matteo (07/379) 2 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 1 0 0 0

Luise Renato (07/837) 1 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 3 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Demi Lapo 07/320 44 81 1,84

Brandolini Mario 07/054 43 77 1,79

Lucco Francesca 07/881 46 74 1,61

Zanellato  Claudio 07/902 27 40 1,48

Acchiardi Diego 07/112 4 11 2,75

Martin Matteo 07/379 15 8 0,53

Luise Renato 07/837 13 7 0,54


